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Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü 

 

 

Haliç Üniversitesi Erasmus ve Değişim Programları Koordinatörlüğü’nün temel amacı; Üniversitenin 

Avrupa Birliği, ulusal ve uluslararası alanlarda akademik iş birliği, değişim programı ve projelerinin 

oluşturulmasını, yürütülmesini, geliştirilmesini ve tanıtılmasını sağlamak; Üniversitenin uluslararasılaşma 

vizyonunu desteklemek ve ilgili kurum/kuruluşlarla iş birliği içinde öğrencilerin ve üniversite 

akademik/idari personelinin profesyonel ve kültürel gelişimlerine katkıda bulunmaktır. Bu doğrultuda hem 

AB bağlantılı Bologna süreci ve Türkiye'nin Yükseköğretimde Uluslararasılaşma Stratejileri yönergesi 

takip edilmekte hem de Haliç Üniversitesi’nin Uluslararasılaşma Stratejileri baz alınmaktadır.  

 

 

 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü Ekibi 

 

Rektörlüğe bağlı olarak çalışan ilgili birimde 1 Erasmus ve Değişim Programları Koordinatörü, 1 Uzman, 

1 Uzman Yardımcısı ve 2 Destek Öğrenci görev almakta olup, ilgili tüm süreçler yetkinlik, beceri ve 

deneyimlere göre görev dağılımı şeklinde yürütülmektedir.  

 

 

 

Stratejik Plan 

 

Haliç Üniversitesi, dünya çapında yeni ortaklıklar geliştirmeyi ve mevcut ortaklıkları güçlendirmeyi 

hedeflemektedir. Hali hazırda 23 farklı Avrupa ülkesinde bulunan 137 kurumlar arası Erasmus 

Anlaşması'na ek olarak, toplam 33 ülkede 68 aktif uluslararası ikili anlaşması bulunmaktadır. Planlanmış 

hedefler arasında projeye dahil olan tüm Avrupa ülkelerinde ve Avrupa dışında ABD, Kanada, Latin 

Amerika, Asya Pasifik, Orta Asya, Rusya, Kuzey/Güney Afrika gibi bölgelerdeki ülkelerde bulunan başarılı 

kurumlarla iş birliklerinin sayını giderek artırma yer almaktadır. Artan iş birlikleriyle öğrenci ve personel 
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hareketliliklerinin sayısının artması, bölümlerin/birimlerin uluslararasılaşması anlamda kalitesinin 

artırılması, sonuç olarak da üniversitenin uluslararası alandaki gücünün pekiştirilmesi amaçlanmaktadır.   

 

 

2021-2027 yılları Erasmus süreç için gerekli yetkinliğin verilmesine dair olan Yüksek Öğrenim için 

Erasmus Beyannamesi (ECHE) yenilenmiş olup, Haliç Üniversitesi Erasmus beyannamesi resmî web 

sayfasında paylaşılmaktadır. Haliç Üniversitesi tüm Erasmus süreci boyunca Erasmus Uygulama El 

Kitabında belirtilen kriterleri ve kuralları uygulamaktadır.  

 

 

 

EK 1: Erasmus Politikası Beyanı 
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Haliç Üniversitesi’nin Devam Eden KA1 Erasmus Projeleri 

 

Proje bütçeleri her akademik dönem hareketlilikten yararlanan öğrenci ve idari/akademik personel sayısına 

göre belirlenmekte olup, bir sonraki proje döneminde katılımcı sayısı öngörülerek katılımcı başına düşen 

bütçe planlaması yapılıp proje başvurusu gerçekleştirilmektedir.  

 

 

EK 2: Projeler 

 
 

 

 

KA171-HED Programla İlişkili Olmayan Üçüncü Ülkelerdeki Yükseköğretim Kurumları ile 

Ortaklık 
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Bu faaliyet altında iki tür hareketlilik bulunmaktadır:  

 

1. Öğrenci Hareketliliği: Ülkemizden programla ilişkili olmayan üçüncü ülkelere, programla ilişkili 

olmayan üçüncü ülkelerden ülkemize yükseköğretim öğrencilerinin öğrenim ve staj yapma amacı 

ile hareketliliğidir.  

 

2. Personel Hareketliliği: Akademik personelin programla ilişkili olmayan üçüncü ülkelerde bir 

yükseköğretim kurumunda ders vermesi ve akademik/idari personelin programla ilişkili olmayan 

üçüncü ülkelerde bir yükseköğretim kurumunda eğitim alması faaliyetidir. 

 

Haliç Üniversitesi KA171 Proje Partneri Ülkeleri: Amerika, Kanada, Rusya, Bangladeş, Güney Kore, 

Arnavutluk, Kosova, Azerbaycan, Ukrayna, Mısır, Fas, Tunus, El Salvador, Nijerya, Senegal, Gana, Kenya, 

Uganda, Güney Afrika, Brezilya, Kolombiya. 

 

Kurumlararası Erasmus Anlaşmaları 

 

Erasmus anlaşmaları fakültelere ya da bölümlere özel olarak yapılmakta olup, anlaşma detaylarında 

hareketlilik sayıları, eğitim derecesi, personel hareketliliğine dair detaylar yer almaktadır. Anlaşma 

sürecinde her bölüm yetkilendirilmiş olan Erasmus bölüm koordinatörleri yönlendirmeleri yapmaktadır. 

Kağıtsız Erasmus ve Erasmus’ta dijitalleşme süreçlerini desteklediğimiz için anlaşmalarımız dijital ortamda 

yapılmaktadır.  

 

Erasmus anlaşmaları resmî web-sayfası üzerinden tüm öğrencilerin ve personellerin ulaşıma açıktır.  

 

EK 3: Dijital Erasmus Anlaşması 
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EK 4: Erasmus Anlaşmalarının Listesi 

 
 

 

Kurumlararası İkili Anlaşmalar (MoU) 

 

Avrupa dışında bulunan kurumlar ile öğrenci ve personel değişimi, bilim projelerini, çift diploma gibi 

seçeneklerin oluşturabileceği ikili anlaşmalar yapılmaktadır. Ülkelerin ve üniversitelerin belirlenmesinde 

ülke çeşitliğini artırma ve saygın üniversitelerin uluslararası çalışmaları kıstas alınmaktadır. Buna ek olarak, 

protokol ziyaretleri gerçekleştirilerek anlaşmaların imzalanmasına özen gösterilmektedir. 

 

İkili anlaşmaların listesi aktif resmî web-sayfası üzerinden tüm öğrencilerin ve personellerin ulaşımına açıp 

olup, belirli aralıklarla güncellenmektedir. 
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EK 5: İkili Anlaşma (MoU) Örneği 
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EK 6: İkili Anlaşmaların Listesi 

 

 
 

 

Erasmus Öğrenim ve Staj Hareketliliği- Personel Hareketliliği Başvuruları 

 

Erasmus başvuruları e-devlet sistemine entegre edilmiş olan TurnaPortal üzerinden alınmaktadır. Sisteme 

tüm anlaşma, bölüm, kontenjan, başvuru kriterleri gibi detaylar girilmiş olup, başvurular ve seçimler de 

TurnaPortal üzerinden gerçekleştirilmektedir. Bu şekilde adaylar e-devlet üzerinden süreçlerini takip 

edebilmektedir. 

 

Başvuruların Duyurulması: Başvurular başlamadan önce öğrenci/ personele hem online hem de yüz yüze 

bilgilendirmeler yapılmakta, üniversitenin kurum içi ekranlarında ve ilan panolarında Türkçe ve İngilizce 

ilanlar yayınlanmaktadır. Süreç boyunca öğrenci/bizzat ilgili koordinatörlükten de bireysel bilgi talep 

edebilir. Başvuru dönemi boyunca bölümlere özel olarak da tanıtım ve sunum yapılmaktadır. 
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Kontenjanların Belirlenmesi: Her bölümün/ birimin eşit oranda uluslararasılaşmasına katkı sağlamak için 

kontenjanlar bölümlere/birimlere eşit oranda dağıtılmaktadır. İlk kez katılım ve hiç uluslararası deneyimi 

bulunmayan bölümler/birimler önceliklendirilmektedir.  

 

Katılımcılarım Belirlenmesi: Adayların GNO ve İngilizce dil seviyesi gibi kriterleri karşılaması talep 

edilmektedir. En başarılı öğrenci/personel belirli bir sıralama ile Erasmus+ Öğrenci ve Personel Değişimi 

Programı Hibe Tahsisatı Seçim Komisyonu tarafından değerlendirmekte, komisyon tarafından sonuçlar 

onaylandıktan sonra resmi-web sayfaları üzerinden paylaşılmaktadır.  

 

İçerme: İlgili koordinatörlükte içerme sorumlusu atanması yapılmıştır. Bu şekilde Erasmus programından 

dezavantajlı öğrencilerin de yararlanabilmesi için imkân yaratılmaktadır. Bu süreçte Haliç Üniversitesi 

Engelli Öğrenci Birimi, Öğrenci Destek Birimi ve Psikolojik Destek Birimi koordineli olarak çalışmakta, 

başvurular öğrencilere özel olarak düzenlenmektedir. Belgelendirilmesi durumunda bu öğrencilere ek 

destek hibesi de verilebilmektedir.  

 

EK 7: Başvuru İlanı 
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EK 8: Öğrenciler için Seçim Kriterlerindeki Öncelikler  
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EK 9: Personel için Seçim Kriterlerindeki Öncelikler 

 

 

 
Yukarıdaki kriterlere ek olarak daha önce hareketliliği katılmamış olan bölüm/birimler veya daha önce 

gidilmeyen ülke/kuruma gitmek önceliklendirilmektedir. 
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EK 10: Personel Hareketliliği Başvuru İlanı 
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EK 11: Başvuru Portalı 

 

 
 

Erasmus Hareketliliği Süreci  

 

Erasmus hareketliliği için hak kazanmış olan öğrenci/personelin süreci hareketlilik öncesi, sırası ve sonrası 

olmak üzere 3 aşamada takip edilmektedir.  

 

1. Hareketlilik Öncesi  

 

Öğrenci: 

• Öğrencinin başvuru sırasında tercih ettiği anlaşmalı kuruma hak kazanması sonrasında 

yerleştirmesi ilgili koordinatörlük tarafından yapılmakta, karşı kurum tarafından da öğrenci 

bilgilendirilmektedir. 

• Bologna sürecini desteklemek, kredi standardını korumak ve verimli bir hareketlilik olmasını 

sağlamak için öğrencilerin 30 AKTS ders eşleştirmesi yapması gerekmektedir. Bu süreçte bölüm 

koordinatörleri öğrencilere destek olmaktadır. Bu şekilde öğrencinin hareketlilikten döndükten 
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sonra AKTS ve dönem kaybı yaşaması stresi en aza indirilmektedir. Öğrenim belgesi üzerinden 

yapılan bu eşleştirme öğrenci, bölüm koordinatörü ve karşı kurum tarafından imzalanmaktadır. 

• Staj hareketliliği için hak kazanmış olan öğrenci haftalık en az 30 saatlik bir staj planı 

oluşturmalıdır. Staj anlaşması üzerinde tüm faaliyetler belirtilmeli ve öğrenci, bölüm koordinatörü, 

karşı kurum/işletme tarafından imzalanmalıdır.  

• Vizesini almış olan öğrenciyle hibe sözleşmesi imzalanmakta, öğrenciye sahip olduğu hakları 

bilmesi için öncesinde Erasmus Öğrenci Beyannamesi okutulmaktadır. Öğrenciye öncelikle %80 

oranında hibe ödemesi yapılmaktadır. İmza sonrasında hibenin en geç 30 gün içinde yatırılması 

gerekmektedir. 

 

 

EK 12: Hareketlilik Öncesi Öğrenim Anlaşması Örneği 
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Personel:  

• Başvuru sonrasında hak kazanmış olan personel başvuruda karşı kurumdan aldığı kabul belgesinde 

belirttiği kuruma hareketliliğini planlamaktadır. 

• Personelin karşı kurumdaki eğitim alma/ders verme planı hareketlilik anlaşması üzerinde 

belirtilmekte, her personelin en az 8 saat eğitim alması ya da ders vermesi beklenmektedir. Bu 

belge personel, Erasmus kurum koordinatörü ve karşı kurum tarafından imzalanmaktadır.  

• Vizesini almış olan personelle hibe sözleşmesi imzalanmakta, öncelikle %80 oranında hibe 

ödemesi yapılmaktadır.  

 

2. Hareketlilik Sırası  

 

Öğrenci:  

• Öğrenci hareketlilik öncesinde belirlediği derslerde gittiğinde değişiklik yapmak isterse aynı 

öğrenim anlaşması üzerinde değişiklikleri yapıp yine bölüm koordinatöründen imza alabilmektedir. 

• Staj hareketliliğinde tarih ya da faaliyet değişikliği yapılmış olan öğrenci konu hakkında bölümünü 

bilgilendirmelidir. 

 

EK 13: Hareketlilik Sırasında Değişiklik Örneği 
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3. Hareketlilik Sonrası 

 

Öğrenci:  

 

• Öğrenci hareketlilik sonrasında karşı kurumdan aldığı resmi transkriptini bölüm koordinatörüne 

iletmekte ve hareketlilik sonrası öğrenim anlaşmasını hazırlamaktadır. Bu belgede öğrencinin 

aldığı derslerin eşleştirmesi yapılmakta, sonrasında fakültenin aldığı kararla da Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı bu dersleri, notları öğrencinin sistemine işlemektedir.  

• Staj hareketliliğinde öğrenci staj sonrası faaliyet anlaşması hazırlamaktadır.  

• Öğrenci hareketlilik sonrası katılım belgesini (karşı kurum imzalı, mühürlü), resmi transkriptini, 

imzaları tamamlanmış hareketlilik sonrası öğrenim/staj anlaşmasını, pasaporttaki giriş-çıkış 

mühürlerini, deneyim yazısını, üniversite çekilmiş birkaç fotoğrafını ilgili koordinatörlüğe 

iletmektedir. Bu şekilde kalan %20’lik hibe ödemesi de gerçekleştirilmektedir.  

• Öğrenci hareketlilik sonrası 30 AKTS’lik dersin 2/3’ünde başarılı olmalıdır, aksi durumda 

başarısızlık oranına bağlı olarak kalan %20’lik hibeden cüzi kesinti yapılmaktadır.  

• Diğer öğrencileri hareketliliğe teşvik etmek için öğrenci deneyim yazısı ve fotoğraflarının 

üniversite sosyal medyalarında paylaşılmasını talep ettiği takdirde, bir dilekçe yazarak buna kişisel 

izninin olduğunu belirtmektedir.  
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EK 14: Hareketlilik Sonrası Öğrenim Anlaşması Örneği 

 

 
 

Online Öğrenim Anlaşması 

 

Dijital sistem desteklendiği için karşı kurumların entegrasyonu var ise anlaşmalar online olarak 

imzalanabilmektedir.  
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EK 15: OLA (Online Learning Agreement) Sayfası 

 

 
 

 

 

Personel:  

• Hareketliliğini tamamlanmış olan idari/akademik personelin ilgili koordinatörlüğe iletmesi gereken 

belgeler şunlardır: imzalı-mühürlü katılım belgesi, pasaport giriş-çıkış mühürleri, deneyim yazısı, 

üniversitede/derste çekilmiş fotoğraf ve faaliyet raporu. Faaliyet raporları sonrasında 

fakültelere/birimlere iletilmekte, böylece bilgi aktarımı sağlanmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

T.C. 
HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 
BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU-2024 

DOKÜMAN NO: UİK.RPR.001 

İLK YAYIN TARİHİ: 

REVİZYON NO: 

REVİZYON TARİHİ:  

SAYFA NO: 1 / 1 

 

 
EK 16: Eğitim Alma Faaliyet Raporu 
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EK 17: Ders Verme Faaliyet Raporu 

 

 
 

Hibelendirme Sistemi 

 

Öğrencileri ve personelleri hibelendirme sürecinde Erasmus Uygulama El Kitabı’na bağlı kalınmaktadır.  

 

Öğrenim hareketliliği ortalama 5 ay, staj hareketliliği için ise 2 ay hibe desteği verilmektedir.  
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EK 18: Hibelendirme Oranları 

 
Personel hareketliliği için ise 5 güne ek olarak km hesabı üzerinden seyahat desteği verilmektedir.  

 

EK 19: Personel Hareketliliği Hibe Oranları 
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EK 20: Seyahat Desteği 

 

 
 

Gelen Öğrenci ve Personel Hareketliliği 

 

Kurumlararası anlaşmalar dahilinde hem Avrupa’dan hem de Avrupa dışından gelen değişim öğrencileri 

ve personelleri için de bölüm koordinatörlerinden destek alınmaktadır. Ders eşleştirme sürecinde resmî web 

sayfamızın Bologna süreci bölümünden derslere ulaşılmaktadır. Gelen personeller için eğitim alanına bağlı 

olarak bölümler/birimlerle planlama yapılmaktadır.  
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EK 21: Bologna Süreci Sayfası 

 
 

Oryantasyon ve Erasmus Kulübü Çalışmaları  

 

Giden öğrenciler için hak kazanan öğrencilerle oryantasyon günleri düzenlenmektedir. Bu oryantasyon 

kapsamında öğrenciye Erasmus süreci boyunca akademik ve sosyal anlamdaki entegrasyon için 

bilgilendirmeler yapılmaktadır. Daha önce Erasmus programından yararlanmış olan öğrenciler konuşmacı 

olarak katılmaktadır. Etkinliklerle de öğrencilerin motivasyonları pekiştirilmektedir. 

 

Gelen öğrenciler akademik/idari ve sosyal entegrasyon için oryantasyon haftası düzenlenmektedir. 

Programa bilgilendirme, seminer, konuşmacılara ek olarak müze gezileri, kahvaltılar, akşam yemekleri, 

workshop gibi kültürel etkinlikler de dahil edilmektedir. Erasmus kulübünün ve gönüllü yardımcı 

öğrencilerin de dahil olduğu bu programla öğrencilerin aktif katılımı desteklenmektedir. Her değişim 

öğrencisine bir yardımcı öğrenci destek olmakta, böylece kültürel kaynaşma teşvik edilirken, öğrencilerin 
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dil becerileri de artırılmaktadır. Bu nedenle, Erasmus Kulübünün çalışmaları ilgili koordinatörlük 

tarafından özellikle desteklenmektedir.  

 

2024 Yılı Erasmus Hareketliliği Sayıları 

 

Giden: 

 

Erasmus Öğrenim Hareketliliği 49 

Erasmus Staj Hareketliliği 14 

Erasmus Akademik/İdari Personel Hareketliliği 18 

 

Gelen: 

 

Erasmus Öğrenim Hareketliliği 66 

Erasmus Akademik/İdari Personel Hareketliliği 11 

 

 

2024 Yılına Dair Kısa Vadede Edinilen Kazanımlar  

 

Erasmus ve Değişim Programları Koordinatörlüğü tarafından 1 yıllık kısa vadede yapılan çalışmalar kurum 

için şu şekilde sonuçlanmıştır; 

 

• Avrupa dışında bulunan kurumlarla olan ikili iş birliklerini artırmak için Amerika, Rusya, 

Kazakistan, Güney Afrika gibi ülkelerde Memorandum of Understanding (MoU) imzalanmıştır. 

• Avrupa’da bulunan kurumlarla olan anlaşmalara 10 Erasmus anlaşması eklenmiştir. 

 

• Tüm akademik bölümlerde Erasmus bölüm koordinatörü belirlenmiş, değişim programlarına dair 

tüm çalışmalar hakkında koordinatörler bilgilendirilmiş ve hem gelen hem de giden yönündeki tüm 

akademik (ders eşleştirmeleri, Erasmus anlaşması yapma gibi) süreçlere dahil olmuşlardır. 

Böylece, Erasmus ve Değişim Programları Koordinatörlüğü ile akademik bölümlerin işleyiş 

açısından ortak amaçlar üzerine çalışmasına olanak sağlanmıştır. 

 

• 1 yıllık çalışmalar boyunca tüm partnerlerle aktif iletişim içinde olmaya özen gösterilmiş, tüm 

partnerler değişim programları nominasyon süreçleri, tarihleri, gerekli belgeler ve öğrencilere 

sunulan ders katalogları hakkında bilgilendirilmiştir.  

 

• Programlara dair tüm bilgiler resmî web-sayfasında İngilizce olarak sunulmakta, karşı kurumlarla 
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ve yerleştirmesi yapılan gelen öğrencilerle bilgiler güncel olarak paylaşılmaktadır.  

 

• Giden öğrenciler ve personeller için resmî web-sayfası her zaman güncel tutulmakta ve gerekli 

ilanlar bütün koşulları ve süreçleri detaylı olarak belirtecek şekilde paylaşılmaktadır. Ayrıca, 

kuruma ait diğer sosyal medya hesapları da aktif olarak kullanılmaktadır.  

 

• Giden öğrenci/personel hareketliliklerinde bölümlere/birimlere eşit kontenjan verilerek her bölüm 

ve birimden eşit oranda uluslararasılaşma olması sağlanmıştır. Böylece, Türkçe eğitim veren 

bölümler de eşit oranda Erasmus hareketliliğinden yararlanabilmiştir.  

 

• Haliç Üniversitesinde İngilizce eğitim veren akademik bölümlerin sayısının artırılmasına dair olan 

çalışmalar değişim programlarını da olumlu yönde etkilemiş, giden öğrenci sayısı kadar gelen 

değişim öğrencisi sayısı da artırılmıştır. 

 

• Giden öğrenciler karşı kurumdaki ders içerikleri ve gerekli ders/kredi eşleştirmeleri için hareketlilik 

öncesi/sırası/sonrası için her zaman bölüm koordinatörlerinden destek ve onay almıştır. 

 

• Hem öğrenci hem de personel hareketliliklerinde hareketlilik sonrası tam tanınma süreci 

Üniversitemiz tarafından son derece önemsemekte, bu nedenle öğrencilerin karşı kurumlarda 

aldıkları tüm AKTS yükü döndüklerinde resmi transkriptlerine işlenmekte, ders verme 

hareketliliğine katılan akademik personelimizden ise hareketliliğe dair detaylı rapor talep 

edilmektedir. Böylece, bireysel kazanımlar kuruma yansıtılarak beklenen etki 

yaygınlaştırılmaktadır. Staj hareketliliğinin bölümün zorunlu stajı yerine sayılmasına imkân 

sağlanmakta, gönüllü olarak yapılan stajlar ise sertifika verilerek değerlendirilmektedir. 

 

• Değişim programına katılım koşulları Ulusal Ajans kriterlerine, Erasmus Uygulama El Kitabına, 

Uluslararası Öğrenci ve Personel Hareketliliği Yönergesine uygun olarak uygun olarak 

yürütülmüştür. 

 

• 2024 yılında gelen öğrenci sayımızı arttırmak amacıyla uluslararası eğitim fuarlarına katılım 

sağlanmış, partner ziyaretleri gerçekleştirilmiş ve görünürlüğümüz arttırılarak üniversitemizin 

tanıtımı yapılmıştır. Bu çalışmalara ek olarak, öğrencilerin, üniversitemizin uluslararası faaliyetleri 

hakkında bilgilendirilmesi için dönem içinde oryantasyon toplantıları ve sosyal etkinlikler 

düzenlenmiştir.  

 

• Üniversitemizin Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) ve Avrupa Uluslararası Eğitim Birliği 

(EAIE) üyeliği yenilenmiştir. DEİK kapsamında Üniversitemiz Türkiye'de sunulan yüksek 
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öğrenim hizmetlerinin uluslararası pazarlarda tanıtılması, başta bölge ülkeleri olmak üzere, 

uluslararası eğitim talebinin Türkiye'ye yönlendirilmesi gibi hedeflere ulaşılmasına destek 

vermektedir. 

 

• 2024 yılında Fransa'da düzenlenen Avrupa Uluslararası Eğitim Birliği (EAIE) sayesinde ise her yıl 

uzman toplulukların düzenlediği belirli bir konuya odaklı seminer toplantıları, tüm üyelerin 

katıldığı yıllık uluslararası konferanslar ve eğitimlere ek olarak, hem işbirliğimiz bulunan hem de 

işbirliği kurulabilecek dünyanın pek çok yerinden gelen yükseköğretim kurumu temsilcileri ile bir 

araya gelme fırsatı yakalanmıştır. 

 

• Erasmus+ programının 2021-2027 dönemi için öne çıkardığı alanlar olan dijitalleşme, 

sürdürülebilir yeşil çevre, kağıtsız Erasmus, dezavantajlı öğrencilerin programa dahil edilmesi gibi 

hedefler üzerine çalışmalar başlatılmıştır. Erasmus ekibinden 1 kişi içerme sorumlusu olarak 

görevlendirilmiş, dezavantajlı ve engelli öğrencilerin/personellerin tüm süreçlerden optimum 

düzeyde bilgilendirilmesi ve hareketliliklere dahil edilebilmesi adına süreçler geliştirilmiştir. 

 

Uluslararasılaşma Kapsamında Yürütülen Yakın Zamanlı Çalışmalar 

 

• Gelen-giden yönündeki hareketliliklerin sayısını artırmak için düzenli olarak tanıtımlar yapmak, e 

broşürler hazırlamak, ilgili birimin çalışmalarını öğrenci/personel deneyimlerini çevrimiçi 

ortamlarda paylaşmak 

 

• Bologna süreci entegrasyonunda sistemsel-teknik problemlerin hızlı çözülebilmesi için Bilgi İşlem 

Daire Başkanlığı ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ile her akademik yıl başında toplantı yapmak 

 

• Bütçe kontrolü adına Mali İşler Daire Başkanlığı ile düzenli toplantılar yapmak 

 

• Birimlerin/bölümlerin daha fazla uluslararası stajyer öğrenci kabul etmesi için kurum içinde 

çalışmalar başlatmak 

 

• İdari/akademik birimleri AB fonlarından yararlanabilmek için projelere teşvik edebilmek adına 

düzenli bilgilendirmeler yapmak, ortak toplantılarda fikir alışverişlerinde bulunmak 

 

• Üniversite olarak görünürlüğü artırmak, rekabet gücünü teşvik etmek ve kurumlararası 

anlaşmaların sayısını artırmak için uluslararası fuarlara (EAIE, APAEI, NAFSA gibi) daha fazla 

katılım 
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• Erasmus bölüm koordinatörleriyle her ay toplantı gerçekleştirerek güncel konular hakkında bilgi 

alışverişi yapmak 

 

• Öğrencinin uluslararası anlamda sivil katılımını artırmak için Erasmus Student Network (ESN) 

başvurusu yapmak 

 

 

Uzun Vadede Beklenen Kurumsal Etkiler 

 

Erasmus ve Değişim Programları tarafından devam eden çalışmaların 5 yıllık uzun vadede kuruma olan 

etkisi şu şekilde öngörülmektedir; 

 

• Yükseköğretimde Uluslararasılaşma Strateji Belgesi'ni takip etmek ve Yükseköğretimde Hedef 

Odaklı Uluslararasılaşma projesini desteklemek 

• Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA)'nın sunduğu fırsatlarla birlikte Haliç 

Üniversitesi’nin değişim programı dahilindeki hedef ülkeleri ile Türkiye arasındaki kurumsal 

ilişkileri güçlendirmek 

• Türkiye ile Serbest Ticaret Anlaşması (STA) bulunan Haliç Üniversitesi hedef ülkeleriyle var 

olan iş birliklerini artırmak, yeni iş birliklerine imza atmak 

• Eğitim Ekonomisi İş Konseyi (DEİK) çalışmalarını takip ederek Üniversite hizmetlerimizin 

uluslararası pazarlarda tanınması, Üniversitemize olan ilginin uluslararası alanda artması 

• Akdeniz Üniversiteler Birliği ve Kafkasya Üniversiteler Birliği üyeliği gibi Üniversite 

birliklerine dair çalışma alanı yaratmak 

• Bilgiyi üretmeyi, yaymayı ve farkındalık yaratmayı amaç edinen bir yükseköğretim kurumu 

olarak Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) çalışmalarına destek vermek 

• Times Higher Education (THE) sıralamasında Üniversitemizin sıralamasını yükseltmek, 

özellikle, ''Hedeflere Yönelik Ortaklıklar'' (Partnerships for the goals) kategorisinde dünya 

genelindeki başarılı üniversiteler arasında yer almak 

• Uluslararası öğrenci oranlarının da kriter olarak alındığı QS World University Rankings’in 

(EECA) sıralamasına dahil olmak 

 


